
UCHWAŁA Nr XIII/112/07 
Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 18 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania               
i wartości jednego punktu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pszczółkach oraz pracowników administracji i obsługi szkół oraz przedszkola, 
których organem prowadzącym jest Gmina Pszczółki. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128,  Dz.U. Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. 
Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz.974) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 - 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorzą-
dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 146, poz.1222, Nr 160, poz.1343; z 2006 r. Nr 38, poz.261) 
 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach oraz pracow-
ników administracji i obsługi szkół oraz przedszkola, których organem prowadzącym jest 
Gmina Pszczółki, ustala się:    

 

1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania, w wysokości 
600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100), 

 

2)   wartość jednego punktu - w wysokości 7,00 zł (słownie: siedem złotych 00/100).  
 

2. Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników, o których 
mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
 

Tracą moc uchwały Rady Gminy Pszczółki: Nr XI/132/2001 z dnia 6 czerwca 2001 r., 
Nr XII/169/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r. i Nr XXXIII/332/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

do uchwały Nr XIII/112/07 

                                       Rady Gminy Pszczółki 

                            z dnia 18 grudnia 2007 r.  
 

T A B E L A 

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW 
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PSZCZÓŁKACH ORAZ PRACOWNIKÓW 

ADMINISTRACJI I OBSŁUGI SZKÓŁ ORAZ PRZEDSZKOLA, 
KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA PSZCZÓŁKI. 

 

Dopuszczalne zmiany stawek 
wynagrodzeń zasadniczych o 10% Kategoria 

zaszeregowania 

Kwota 
minimalna w 

zł 

Kwota 
maksymalna 

w zł Kwota minimalna Kwota maksymalna 

I 600,00 740,00 600,00 814,00 

II 747,00 845,00 672,30 929,50 

III 852,00 950,00 766,80 1.045,00 

IV 957,00  1.055,00 861,30 1.160,50 

V 1.062,00 1.160,00 955,80 1.276,00 

VI 1.167,00 1.265,00 1.050,30 1.391,50 

VII 1.272,00 1.370,00 1.144,80 1.507,00 

VIII 1.377,00 1.476,00 1.239,30 1.623,60 

IX 1.482,00 1.580,00 1.333,80 1.738,00 

X 1.587,00 1.720,00 1.428,30 1.892,00 

XI 1.727,00 1.860,00 1.554,30 2.046,00 

XII 1.867,00 2.000,00 1.680,30 2.200,00 

XIII 2.007,00 2.140,00 1.806,30 2.354,00 

XIV 2.147,00 2.280,00 1.932,30 2.508,00 

XV 2.287,00 2.420,00 2.058,30 2.662,00 

XVI 2.427,00 2.560,00 2.184,30 2.816,00 

XVII 2.567,00 2.700,00 2.310,30 2.970,00 

XVIII 2.707,00 2.840,00 2.436,30 3.124,00 

XIX 2.847,00 2.980,00 2.562,30 3.278,00 

XX 2.987,00 3.155,00 2.688,30 3.470,50 

XXI 3.162,00 3.330,00 2.845,80 3.663,00 
 

 


